Совет депутатов Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
третьей сессии
26.11.2015 №  12
п.Керамкомбинат

	[bookmark: _Toc105952708]О внесении изменений в решение 38-ой сессии Совета депутатов от 17.12.2014 г. № 207 «О бюджете Промышленного сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Промышленном сельсовете, решением сессии Совета депутатов Искитимского района от 29.09.2015   Совет депутатов Промышленного сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести в решение 38-ой сессии Совета депутатов от 17.12.2014г. № 207 «О бюджете Промышленного сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» (с изменениями, внесенными решением сессии СД от 20.02.2015 № 211, от 22.04.2015 № 219, от 19.05.2015 № 228, от 29.07.2015 №240, от 22.10.2015 №)
1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «7787,8» тыс. рублей изменить на «7812,8» тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений «2962,3» тыс. рублей изменить на «2987,6» тыс. рулей.
1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «8792,087» тыс. рублей изменить на цифры «8817,087» тыс. рублей.
1.3. дефицит бюджета в сумме 1004286,69 рублей за счет остатка бюджетных средств на 01.01.2015 г., что составляет 21,2 % общего объема доходов бюджета Промышленного сельсовета без учета безвозмездных поступлений.
1.4. в приложении 3:
1) утвердить таблицу № 1 «Доходы бюджета Промышленного сельсовета на 2015 год» в прилагаемой редакции;
1.5. в приложении 5:
1) утвердить таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2015 год» в прилагаемой редакции;
1.6. в приложении 6:
1) утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2015 год» в прилагаемой редакции;
1.7. в приложении 7:
1) утвердить таблицу 1 «Источники финансирования  дефицита местного бюджета на 2015 год» в прилагаемой редакции;
2.0. в приложении 11:
1) утвердить таблицу 1 «Перечень муниципальных программ Промышленного сельсовета, предусмотренных к финансированию из местного бюджета на 2015 год» в прилагаемой редакции;
2. Специалисту Промышленного сельсовета внести изменения в сводную бюджетную роспись на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, в муниципальные программы на 2015 -2017 годы.
3. Данное решение опубликовать в «Искитимской газете» и на сайте Промышленного сельсовета
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Промышленного сельсовета                              		     В.А. Антонов

Председатель Совета депутатов                                                     Т.В. Шатохина

13